UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG THCS YẾT KIÊU

Số:05/ KH-THCS YK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Yết Kiêu, ngày 17 tháng 8 năm 2015

(Dự thảo)
KẾ HOẠCH DẠY HỌC 37 TUẦN
Năm học 2015 - 2016

Căn cứ Quyết định số 2021/QĐ-UBND, ngày 06/8/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương V/v Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2015-2016.

Căn cứ công văn số: 241/PGD ĐT ngày 07/8/2015 về việc xây dựng kế hoạch 37 tuần năm học 2015-2016;

Trường THCS Yết Kiêu đã thống nhất xây dựng kế hoạch dạy học 37 tuần năm học 2015 - 2016 cụ thể như sau:
	Tuần
	                                        Nội dung công việc chính
	Bổ sung

	01

Từ 24/8 -  29/8/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi 9 môn K9, Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán khối 6,7,8;

	02

Từ 31/8 - 05/9/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi 9 môn khối 9, Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;
- Thứ 4( 02/9/2015) Nghỉ lễ Quốc khánh
- Thứ 7(5/9/2015): SHTT - Khai giảng năm học 2015 - 2016
- Các môn học ngày Thứ 4;thứ 7 được dạy bù trong tuần 19 theo PC của BGH nhà trường

	03

Từ 07/9 - 12/9/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi 9 môn khối 9, Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	04

Từ 14/9 - 19/9/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi 9 môn khối 9, Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	05

Từ  21/9 - 26/9/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi 9 môn khối 9, Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	06

Từ  28/9 - 03/10/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB
- Bồi dưỡng h/s giỏi 9 môn khối 9, Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	07

Từ  05/10 - 10/10/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi 9 môn khối 9, Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	08

Từ  12/10 - 17/10/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

- Thứ 5(15/10/2015) HN CB-CCVC năm 2015 - Các môn học ngày Thứ 5 được dạy bù trong tuần 19 theo PC của BGH NT

	09

Từ  19/10 - 24/10/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	10

Từ  26/10 - 31/10/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	11

Từ 02/11 - 07/11/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	12

Từ  09/11 - 14/11/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	13

Từ  16/11 - 21/11/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

- Thứ 6 (20/11/2015): SHTT Kỷ niệm Ngày NGVN 20/11- Các môn học Thứ 6 được dạy bù trong tuần 19 theo PC của BCM nhà trường

	14

Từ  23/11 - 28/11/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	15

Từ  30/11 - 05/12/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	16

Từ  07/12 - 12/12/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	17

Từ 14/12 - 19/12/2015
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi Ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	18

Từ  21/12 - 26/12/2015
	- Dạy - Học theo TKB kết hợp với KTra học kỳ I
- Tổ chức cho học sinh KTra học kỳ I theo chỉ đạo của Sở, PGD&ĐT.

- Thứ 3(22/12/2015): SHTT Kỷ niệm Ngày TLQĐNDVN - Ngày Hội QPTD - Các môn học vào ngày Thứ 3 được dạy bù trong tuần 19 theo PC của BGH nhà trường

	19

Từ 28/12 - 02/01/2016
	- Thứ 6,7(ngày 01/01; ngày 02/01/2016): Nghỉ Tết dương lịch và nghỉ giữa 2 học kỳ - Các môn học vào ngày Thứ 6,7 được T/C dạy bù vào tuần 19 theo PC của BGH nhà trường.
- Dạy ôn tập đối với môn học đã thực hiện đủ chương trình, bù ngày SHTT các môn còn chương trình và kiểm tra học kỳ 1;

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;
	(Ngày 02/1/2016 nghỉ giữa 2 học kỳ)

	(Học kỳ 2)

20 Từ 04/01/2016 - 09/01/2016
	- Học kì II bắt đầu từ 04/01/2016 đến ngày 25/5/2016;

- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	21

Từ  11/01 - 16/01/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	22

Từ 18/01 - 23/01/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	23

Từ 25/01 - 30/01/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	24

Từ 01/02 - 06/02/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	Từ  08/02 - 13/02/2016
	Từ ngày 06/2 ( ngày 13/2: Nghỉ tết nguyên đán năm 2016

	25
Từ 15/02 - 20/02/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	26

Từ  22/2 - 27/2/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	27

Từ  29/02 - 05/3/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	28

Từ  07/3 - 12/3/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	29

Từ  14/3 - 19/3/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	30

Từ  21/3 - 26/3/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

- Thứ 7(26/3/2015) Tổ chức SHTT: Kỷ niệm Ngày TLĐTNCS HCM ( HĐTNST) - Các môn học Thứ 7 được dạy bù trong tuần 37 theo PC của BGH nhà trường

	31

Từ  28/3 - 02/4/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	32

Từ  04/4 - 09/4/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi các môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	33

Từ  11/4 - 16/4/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

- Thứ 7 ngày 16/4 Nghỉ học ( ngày Quốc giỗ- Giỗ tổ HùngVương.Các môn học Thứ 7 được dạy bù trong tuần 37 theo PC của BGH nhà trường

	34

Từ  18/4 - 23/4/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Bồi dưỡng h/s giỏi ba môn T.Anh, Ngữ văn, Toán 6,7,8;

	35

Từ  25/4 - 30/4/2016
	- Chỉ đạo Dạy - Học theo KH và TKB

- Thứ 7(30/4/2015) Nghỉ lễ mừng ngày Chiến thắng - Các môn học Thứ 7 được dạy bù trong tuần 37 theo PC của BCM

	36
Từ  02/5 - 07/5/2016
	- Thứ 2(02/5/2015) Nghỉ bù Ngày QTLĐ - Các môn học ngày Thứ 2 được dạy bù trong tuần 37 theo PC của BGH nhà trường.
- Dạy - Học theo TKB kết hợp với KTra học kỳ II
- Tổ chức cho học sinh KTra học kỳ II theo chỉ đạo của Sở GD ĐT và PGD&ĐT.

	37

Từ  09/5- 14/5/2016
	- Tổ chức Dạy ôn tập đối với các bộ môn học đã dạy hết chương trình -  T/C Dạy bù những môn còn chương trình do nghỉ lễ, sinh hoạt TT;

- Tổ chức BD Ôn tập Tuyển sinh cho h/s lớp 9 tham dự kỳ thi TS vào THPT

	Nơi nhận:

- PGD (để BC);

- BGH, 2 tổ CM;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Hằng

PAGE
3